Total  

R$ 

28 

LENÇOL DE PAPEL 

DESCARTÁVEL PARA 

MACA, EM ROLO DE 

70CMX50M, PAPEL 

COM TEXTURA 

FIRME E RESISTENTE, 

COR BRANCA OU 

EXTRABRANCA 

Rolo 8.475 SUPREMA 

R$ 

9,1199 

R$ 

77.291,15 

2.2 O valor total desta Ata é de R$ 77.291,15 (setenta e sete mil e duzentos e noventa e um reais 

e quinze centavos). 

2.3 O prazo de entrega dos bens é de 15 (quinze) dias, contados da nota de Empenho/Ordem de 

Fornecimento (via e-mail ou correios) ou retirado na sede da Contratante, no endereço indicado 

no Anexo desta ARP. 

2.4  Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os